Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação
DIRETORIA DE PESQUISA

   NEADE/TEA

EDITAL Nº 081/2022-DIRPES
RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO REFERENTE AO EDITAL 080/2022-DIRPES

A Pró-Reitoria  de  Pesquisa  e  Pós-Graduação,  por  meio  da  Diretoria  de  Pós-Graduação,  da
Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO,  juntamente com o  NEADE/TEA - Núcleo de
estudos,  pesquisas  e  ações  frente  à  diversidade  educacional,  torna  público  o  resultado  final  do
processo de seleção  de bolsistas  para atuar junto ao Núcleo de estudos, pesquisas e ações frente à
diversidade educacional: um olhar para o TEA.

O programa reserva  01(uma)  vaga para bolsista Graduado em pedagogia, cuja classificação é
apresentada no quadro abaixo.

Vaga Nome do candidato Resultado

Graduado em Pedagogia –
Auxiliar Técnico II

PALOMA APARECIDA OLIVEIRA
RATUCHNE APROVADA

 A candidata aprovada deve   manifestar concordância com a convocação até o dia 25 de
novembro de 2022, através  do  e-mail:  ana.barby@unicentro.br,  o  início  das atividades  deve  ser
informado em edital próprio.

PUBLIQUE-SE.                                                   Guarapuava, 24 de novembro de  2022.

         Ana Aparecida  de O. Machado Barby                                       Marcos Ventura Faria
              Coordenadora NEAD-TEA                                          Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

1
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

http://www.unicentro.br/
mailto:ana.barby@unicentro.br